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ROZLIEVANE ViNA - BOTTLED WINES

Biele vina tiché - White wines
Chardonay, akostné, suché 2019

Rulandské sedé akostné, suché, 2020
Muskat moravsky D.S.C., polosuché, 2020
Rizling rynsky, suché, 2019

Ruzové vina tiché - Rose wines

Cabernet sauvignon rosé, suché, 2020

Alibernet rosé, D.S.C., polosladké, 2020

Cervené vina tiché - Red wines
Cabernet sauvignon, akostné, suché, 2018

Primitivo di Maanduria, DOC, suché, 2018

Alibernet D.S.C,, polosladké, 2019

Sumivé vina - Sparkling wines

Prosecco DOC Treviso Frizzante

2,60€
2,80€
2,90€

3,90€

2,80€

3,40€

2,80€
3,90€

3,60€

3,80€



APERITIV - APERITIFS

Martini Bianco, Extra dry, Rosso 15%
Campari Bitter 25%

LIKERY & BITTERY - LIQUERS & BITTERS

Baileys 17%

Cointreau 40%

Bols Advocaat Vajec¢ny likér 15%
Kahlua Coffee 20%
Demanovka Brusnica 30%
Demanovka Horka 38%
Becherovka 38%
TATRATEA Original 52%
Jagermeister 35%

Fernet Stock 38%

Fernet Stock Citrus 27%

KONAKY & BRANDY - COGNAC & BRANDY

ABK6 X.O. Renaissance 40%
Philbert X.0. 40%

Hennessy X.0. 40%

Hennessy V.S.0.P. 40%

Remy Martin V.S.O.P. 40%
Abké Honey Liquer 35%

La Grande Joseine 36%
Karpatské brandy $pecial 40%
Metaxa 12* 40%

Sarajishvili X.0. 40%

Gran Brandy 15YO 40%
Ximénez-Spinola Liquor de Brandy 40%

WISKY - WHISKEY

Angels Nectar Original Blended Malt Scotch 40%
Angels Nectar Rich Peat Edition 46%
Lagavulin 16YO Single Malt 43%

Kilchoman Machir Bay Single Malt 46 %
Kingsbarns Dream to Dram Single Malt 46%
Aberlour 16YO Double Cask Single Malt 43%
Glenmorangie Single Malt 10YO 40%
Bushmills 10YO 40%

The Dead Rabbit 44%

Makers Mark Kentucky Bourbon 45%

Jack Daniels Honey 35%

Jack Daniels 40%

Jack Daniels Single Barrel 45%

Jameson 40%

3,50€
3,20€

3,20€
3,90€
2,60€
3,60€
2,90¢
2,90¢
3,10€
3,70€
3,40€
2,60€
2,60€

17,90¢
12,90€
18,90¢
7,90¢€
5,90¢€
4,80€
4,40€
5,20¢
4,90¢
7,90¢€
6,90¢
12,90¢

7,80¢
9,80¢
9,80¢
9,80¢
8,90¢
9,80¢€
6,90€
5,20¢
7,60€
4,60¢
4,90¢
3,90¢
8,60¢
3,60¢



RUMY - RUMS

Dominikanska Republika

Esclavo XO 23YO 42%

Presidente Marti 23YO Solera 40%
Barcelo imperial 38%

Venezuela

Magec XO Pedro Ximenez 40%

Pampero Anniversario 40%

Diplomatico Mantuano 40%

Diplomatico Reserva Exclusiva 12YO 40%
Diplomatico Seleccion de Familia 43%

Kolumbia
Dictador Rum 12YO 40%

Cuba
Bacardi Carta Blanca 37,5%
Bacardi Carta Oro 37,5%

Barbados

Real McCoy Limited Edition 12YO 46%
Plantation Barbados Extra Old 20YO 40%
Dos Maderas PX 5YO + 5YO 40%

Guatemala

Ron Barco de Cargas XO 15 YO
Zacapa 23YO 40%

Zacapa Centenario XO 40%

Guyana
El Dorado 21YO 43%

Panama
Companero Extra Anejo 54%

Karibik, Nemecko
Old Man Project One 40%

Trinidad
Companero Elixir Orange 40%

Anguilla
Pyrat X.O. Reserve 40%

Filipiny
Don Papa 7YO 40%

Karibik, USA
Black Magic Spiced Rum 40%
Kraken Black Spiced Rum 40%

SHERRY, PORTSKE - SHERRY AND PORT WINE

Cruz Conde PX Sherry 15%
Quinta Do Tedo Porto Ruby 19,5%

11,90¢
8,70¢
5,10€

6,80¢€
4,80€
4,80€
6,90€
10,90€

6,60¢

2,90¢
2,90¢

12,90€
8,60€
6,60¢

5,60€
7,50¢€
14,90¢

15,90¢

6,90€

11,60¢

5,90¢

5,40¢

7,30¢

5,10€
4,10¢

7,90€
5,90€



VODKA

BELVEDERE vodka 40%

Beluga 40%

Russian Standard Platinum Silver 40%
Finlandia 40%

Finlandia Cranberry 37,5%

GIN

Dictador Columbian Black Gin 43%
Bathtub Gin 43,3%

Hendrick’s Gin 41,4%

Bombay Sapphire Gin 40%

Pink Gin 47 47%

TEQUILA

Casa Turrent tequila extra anejo 38%
Herradurra Reposado 40%
El Jimador Tequila Blanco 38%

DESTILATY & LIEHOVINY - DESTILATES & SPIRITS

Papidoux Calvados V.S.0.P. 40%
Zufanek Hrugkovica 45%
Zufanek Slivovica 50%

Zufanek Marhulovica 45%
Zufanek Borovi¢ka 45%

PIVO - BEER

Pilsner Urquell 12° - ¢capované

Pepinova desitka 10° - ¢apované
Pepinova desitka 10° - ¢apované
Krombacher Weizen 12° - flaskové

Birel nealkoholické, flaskové

Birel nealkoholické Pomelo - grep, flaskové

POCHUTINY - DELICACIES

Arasidy solené - Salted peanuts

Pistacie solené - Salted pistachios

Mandle prazené solené - Roasted sacted almonds
Olivy - Olives

Selekcia zrejucich syrov - Sekection of ripening cheeses

SNACKS
Demaénovsky club sandwich

Avokadovy chlebik s lososom

Domaca pastéta

7,90€
6,90€
3,30¢
2,80€
2,90¢

5,90¢
6,90¢
6,90€
3,90¢
4,20¢

8,90¢
6,90€
4,90¢

4,90¢
5,90¢
5,90¢
5,30€
4,90¢

2,90¢
2,30¢
1,90€
3,60€
2,60€
2,80¢

2,90¢
3,90¢
4,90¢
2,30¢
6,90€

8,90€
9,90€

6,90€



MIESANE DRINKY- COCTAILS

Martini Dry
Drink Hugo
Aperol spritz
Mojito

Mexicana sunrise
Cosmopolitan
Negroni

Pink 47

Bombay Cassic

Handricks 007

NEALKOHOLICE NAPOJE - SOFT DRINKS

Fresh z citrusov — Orange, Grapefruit
DzZban vody s matou a citrénom
Dzban vody s méatou a citronom
J.GASCO

Bonaqua sytend, jemne sytend, nesytena
Minerdlna voda Sulinka

Mineralna voda Fatra

Coca-cola, Coca-cola zero, Fanta, Sprite
Capovana kofola

Kinley tonic, Kinley Ginger Ale

Vinea

Nativa zeleny caj s citronom

Dzus Cappy

Red Bull

LIMONADY - LEMONADES
Podla aktudlnej ponuky

6,40€
5,60€

6,90€

6,90€
8,90€
6,90€
7,90€
7,90€
6,90€

8,90€

2,50¢
1,90€
3,90¢
3,60€

2,30¢
2,80¢
2,80¢
2,40¢
2,10¢
2,40¢
2,40¢
2,80¢
2,60€

3,60€

4,90¢



TEPLE NAPOJE - HOT DRINKS
KAVA - COFFEE 100% Arabica - Misnacava

Ristretto

Espresso

Espresso Lungo
Doppio

Capuccino

Caffe Latte Macchiato
Flat white

Macchiatto
Viedenska kava

Alzirska kava

frska kava

Ladova kava
Espresso Lungo bezkofeinové - decaffeinated

Cappuccino bezkofeinové

CAJ-TEA

Caj (sypany v nylénovych vreckach)

Caj (extra sypany - volny)

Caj z ¢erstvej maty alebo zazvoru

Horuca ¢okolada od Martin Devecka 72%
Varené vino — Mulled wine

Demanovsky caj

Kalkulacia cien: Ing. Michal Galko, Lubomir Macik
F&B manazér: Lubomir Macik

Ceny su stanovené dohodou.

Uvedené ceny su vratane 20 % DPH, su platné od 25.12. 2021
A3S, s.r.o. Matuskova 19, 031 05, Liptovsky Mikulas
Prevadzka: Hotel Demanova ****, DIha 297 , 031 01, Liptovsky Mikulas

www.hoteldemanova.sk

2,60€

2,60€
2,60€
3,80¢
3,20€
3,40€
4,80€
2,80¢
3,60€

3,80¢

4,40€

4,20¢

2,90¢

3,40€

2,60€
2,80¢
3,20¢
4,20¢
4,40¢

4,90¢



